2. It was collected out of Hydes of Land, and thence called, *Hydage*: Ours is collected out of Personal as well as Real Estates.

The *Danegelt* was,

3. It was a Tribute of Money: Ours a Provision of Shipping and Armour in Kind.

4. It was against Pirates: Ours is for common Defence of Sea and Land.

5. It was not general; Clergy, and Clergy-men were originally exempt: Ours is general, upon all without Exception.

Lege the Words of the Authorities underwritten, from whence many Observations, and good Conclusions may be drawn, touching *Danegelt*.

Leges Edw. Confess. c. 12. *Danigeldi redditio, propter Piratas primitus instituta est, patriam enim infestantes vastationi ejus pro posse suo insistebant, ad quorum insolentiam reprimendam statutum est Danigeldum annuatim reddi sc. 12. denarios ex unaquaque hida totius patrie, ad conducendum eos qui piratarum irruptioni resistendo obviarunt. De hoc quoque Danigeldo libera erat omnis Ecclesia quia magis confidebant Ecclesie orationibus, quam armorum defensionibus.*

This is an Addition.

Hanc Libertatem tenuit Anglorum Ecclesia, usque ad tempus Willielmi Junioris.

By way also of History.

Danigeldum concessum est ei a Baronibus non lege statutum, neque firmatum, sed habuit necessitatis causa ex unaquaque hida 4 solidos, Ecclesia non excepta.

This Book was written, King H. 2.

The black Book of the Exchequer, in that Part which is *Tilburienfis* Work, or the *Magister*, & *Discipulus*, it is lib. c. 28. not

c. 11. as it is misprinted, in Learned Sir *Henry Spelman's* Glossary.

Ad Danos arcendos, a Regibus Anglicis statutum est, ut de singulis hidis jure quodam perpetuo duo solidi argentei solverentur in usus virorum fortium, qui perlustrantes maritima impetum hostium reprimerent.

Quia igitur principaliter pro Danis institutus est hic redditus Danigeldum dicitur, hic sub indigenis regibus solvebatur usque ad tempora Regis Willielmi primi. Ipso namque regnante, tam Danum quam cetera terra marisque predonum, hostilis cobbetur incursus. Cum ergo diu solvisset terra, sub ejusdem Regis imperio, noluit hoc ut annuatim solveretur quod fuerat urgente necessitate bellica tempestatis exactum, nec tamen omnino propter inopinatos casus dimitti.

Raro igitur temporibus ejus vel successorum ipsius solutum est, hoc est cum ab exteris gentibus bella vel opiniones bellorum insurgebant.

Verum quocumque tempore solvatur ab ipso liberi sunt qui assident ad Scaccarium, ut dicitur, & vicecomites, &c.

Danigeldum 112 d. ex unaquaque Leges H. 1. hida per annum, si ad terminum non reddatur, wita emendetur. c. 16.